O prazo de vigência da contratação é será de 12 (doze) meses contados do(a) 

assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, prorrogável por 

até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021. 

1.5.O custo estimado total da contratação é de R$ 5.733,33 (cinco mil e setecentas e trinta 

e três reais e trinta e três centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

2- FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA 

CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘b’ da Lei n. 14.133/2021). 

2.1. A Fundamentação da Contratação e seus quantitativos encontram-se pormenorizada em

[...]

zação de mágica ou técnicas lúdicas. 

• Currículo ou portfólio de apresentações anteriores. 

• Comprovação de capacidade técnica por meio de atestados de desempenho. 

11- ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.O custo estimado total da contratação é de R$ 5.733,33 (cinco mil e setecentas e trinta 

e três reais e trinta e três centavos)., conforme a soma dos custos unitários; 

12- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do Município. 

12.1.1.